SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 28/2023/CED, DE 16 DE MARÇO DE 2023

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de
Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Solicitação  Digital  n°
13854/2023,

RESOLVE:

SUBSTITUIR,  a  partir  de  16  de  março  de  2023,  Laila  Maheirie  Barreto,
matrícula  19104561,  designada  pela  portaria  121/2022/CED,  de  8  de  novembro  de
2022,  como representante  discente  do  Curso de Graduação em Pedagogia,  junto  ao
Conselho  de  Unidade  do  Centro  de  Ciências  da  Educação por  Victor  Vargas  de
Oliveira, matrícula 2110037.

		2023-03-16T13:44:07-0300